АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.03.2016 г.    № 34
с. Ивановка
О прекращении ПО «Ивантеевское-2000»

права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком в с. Ивановка
На основании заявления председателя правления ПО «Ивантеевское-2000» (реквизиты юридического лица: ОГРН 1026401860352, ИНН 6414003751, КПП 641401001, адрес (место нахождения): Саратовская область, Ивантеевский район,     с. Ивантеевка, ул. Советская, д. 7, дата государственной регистрации: 03.08.2000 г.)   в лице Панкратовой Любови Ивановны, об отказе от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, площадью 1400 кв.м. (0,14 га) с кадастровым номером 64:14:320102:11, расположенного по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивановка, ул. Кооперативная, д. 45», ранее предоставленным в постоянное (бессрочное) пользование ПО «Ивантеевское-2000» на основании постановления администрации объединенного муниципального образования Ивантеевского района Саратовской области за №355 от 14.12.2000 г.  «О передаче земельных участков ПО «Ивантеевское-2000» и подтверждении права на земельные участки Ивантеевского райПО под объектами недвижимости»             (с доп., вступ. в силу с 25.04.2001г.),  в соответствии с п.1 ст.45  и  ст.53 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, руководствуясь ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить потребительскому обществу «Ивантеевское-2000» право постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 64:14:320102:11, категория земель «земли населённых пунктов», разрешенное использование «Для эксплуатации объектов торговли», расположенного по адресу: «Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивановка, ул. Кооперативная, д. 45».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Ивановского муниципального
образования Саратовской области
                                                     А. А. Шишкин